— „Cum dilecto". p. 94 B. 1285

— — Nicolao. Quod intrusos in prebendas basilice de Sancta

Sanctomm de Urbe non foveant. p. 103 B. 1286

— — Priori secularis ecclesie s. Stepliani in ponte Florentino.

Contra Siffum et alios mercatores, qui contempserunt ad pape pre-

sentiam venire citati, ut de decimis terre sancte rationem red-

derent. — „01im". p. 104 B. 1287

— — Eidem. Ut citet pro simili causa ad pape presentiam Flo-

rensem Falconerii et alios. — „Volumus". p. 104 B. 1288

— — Bernardo camerario. Ut Carolo regi Sicilie pecuniam

mutuandam curet. p. 105 B. 1289

— — Thome Spiliati. De mutuo dato Carolo regi Sicilie.

p. 107 B. 1290

— — Friderico electo Yporiensi. Constituitur rector Campanie

et Maritime. — „Inter alias". p. 107 B. 1291

— — Odoni Gajtano civi Pisano. Contra Sitfum et alios mer-

catores, qui se pape conspectui non representarunt pro reddenda

ratione de decimis terre sancte. — „01im". p. 107 B. 1292

1285.

Jan. 3. Perusii. Jacobo regi Majoricarum. Ad ipsius instantiam concedit

ei decimas quasdam regni sui pro muniendis castris ac civitatibus

regni, ne a Petro, quondam rege Aragonie, occupentui', cum ipse
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rex Majoricarum Philippo, regi Francorum, et ecclesie adhereat. —
„Affluentis devotionis". Ill.non.Jan. 57p. ^UAj. cf.P. 22,208.

In e. m. archiepiscopo Narbonensi. 1298

Jan. 9. „ P. 22,199: Ducibus de Opol. De dictis censibus sol-

vendis. Ducibus Polonie. De eodem. p. 117 B. cf. P. 22,198.

Duci Cracovie. De eisdem casibus. p. 118 B. Archidiacono Gne-

znensi. De eisdem. 1294

„ 9. „ P. 22,199: Episcopis, ducibus etc. De eodem denario

(s. Petri in Polonia et Pomorania) solvendo. epp. 71— 75.

p. 222 A5. 1295

„ 23. „ Episcopo Anteradensi. De discordiis inter ipsum etPau-

lum, Tripolitanupi episcopum. — „Ad querelam". X. kal. Febr.

64 p. 220 A5. 1296

„ 27. „ Archiepiscopis , episcopis etc. presentes literas in-

specturis. Ut deferentes de partibus ultramarinis decimas terre

sancte libere transire permittant. — „Cum dilecti". VI. kal. Febr.

p. 115 B. 1297

„ 29. „ Guardiano fratrum Minorum civitatis Castelli. Mandat,

ut cives Castelli resipiscentes absolvat ab excommunicatione, quam
incurrerant persequendo Fulginatenses et recipiendo Ballionum,

militem Perusinum, ecclesie rebellem. — „Capitanei". IIII. kal.

Febr. p. 115 B cf. P. 22,206. 1298

Febr. 3. „ Philippo de Lavena rectori Spoleti. Mortuo Carolo rege

Sicilie, ne tumultus exoriatur in castro Gonisse , constituitur ejus